Chęciny, 11.03.2021 r. 

Znak sprawy: ZP-0130-2021

Wyjaśnienie nr 2
Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie w postępowaniu pn.: ,,Dostawa materiałów i sprzętu do badań diagnostycznych i monitorowania”: 
Pytanie 1 : dot. Zadanie nr 1 poz. 4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rurek do oznaczania OB., z podziałką od 0 do 130 mm, gdyż różnica pomiędzy 130 mm a 180 mm nie ma znaczenia w diagnozowaniu. Odczyt powyżej 100 mm jest i tak wielokrotnie przekroczoną granicą normy, i nie stanowi kryterium decydującego w procesie leczenia, ponieważ i tak jest wynikiem patologicznym. 

Opowiedź  1: Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.
Pytanie  2: dot. Zadanie nr 1 Oświadczenia: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie złożenia wymaganych oświadczeń przez autoryzowanego dystrybutora produktów SARSTEDT, czyli wykonawcę SARSTEDT Spółka z o.o. 
Odpowiedź  2: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 3: dot. Zadanie nr 17 poz. 1: Zwracamy się z prośbą do  Zamawiającego                    o   dopuszczenie strzykawki do gazometrii o obj. 2ml preparowanej HL i balansowaną, która jest najodpowiedniejszym antykoagulantem w kierunku badań równowagi kwasowo-zasadowej. Dzięki tej udoskonalonej heparynie o stężeniu 50 I.E./ml krwi, nasze strzykawki służą również do oznaczania wartości elektrolitów, w tym magnezu oraz wapnia zjonizowanego. Pozwalają osiągnąć dokładne pomiary glukozy i mleczanów poprzez użycie odpowiedniej ilości heparyny. Zamknięcie strzykawki szczelną nasadką wyklucza ryzyko zanieczyszczenia i zmniejsza zagrożenie związane z niebezpieczeństwem przypadkowego zakażenia podczas transportu bez ograniczenia łatwości stosowania.

Odpowiedź 3:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie  4: dot. zapisów umowy § 4 ust. 6:  Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź 4.  Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym modyfikując wzór umowy                   w § 4 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: ,,Dostawy realizowane będą na koszt i ryzyko Wykonawcy,  przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”.
 

Pytanie 5:  Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nieuznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź  5: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 6: Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”. 

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7: Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8: Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź 8: Zamawiający wymaga, aby dostawca rozładował towar we wskazane przez pracownika Apteki miejsce w magazynie Apteki Szpitalnej. Obecność dostawcy przy przeliczeniu towaru jest korzystna dla obu stron, gdyż dostawca jest świadkiem ewentualnych niezgodności w dostawach. Zamawiający dopuszcza brak obecności dostawcy przy przeliczeniu ilości towaru, ale Wykonawca będzie uwzględniał zgłaszane później reklamacje dotyczące braków/nadwyżek w dostawie. 
Pytanie 9: „Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz przechowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo pacjentów, użytkowników i osób trzecich. W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wyrobów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania                 i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia tych wymagań?”
Odpowiedź 9: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. 
Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w formie skanu podpisanego przez Wykonawcę: pieczątka + podpis na wskazany w zaproszeniu do składania ofert adres e-mail ?
Odpowiedź 10: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Pytanie 11: dot.: zadanie 16, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści staze uciskową j.u. bezlateksową perforacja co 45 cm, szerokość około 3 cm pakowaną w opakowania po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania tj. 191 opakowań oraz podanie ceny                  wym za opakowanie?
Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie  12: dot: zadanie 18, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania tj. 31 opakowań oraz podanie ceny w formularzu cenowym za opakowanie?
Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 13: dot:  Zadania nr 7, 10: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy wymagane wraz z ofertą oświadczenie do ww. zadań winno dotyczyć asortymentu wymienionego w kolumnie „Nazwa asortymentu” tj. odpowiednio: „generator OPES” (dla zadania nr 7) oraz „shaver APSII firmy Arthrex” (dla zadania nr 10) a nie jak wskazano w opisie pod tabelami „kompatybilne z Aparatem ERBE”?
Odpowiedź 13: Zamawiający wyjaśnia, że w zadaniu nr 7 chodzi o generator OPES,                  a w zadaniu 10 Shaver APSII firmy Arthrex.
Pytanie 14:  dot: § 3 ust. 5 projektu umowy:  Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy Zamawiający wymaga by oferowany termin płatności wynosił: 60 dni, liczone od dnia dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury? 
Odpowiedź 14: Tak, Zamawiający wymaga liczenia terminu płatności 60 dni liczone od daty dostarczenia faktury do Zamawiającego. 
Pytanie 15: dot: Zadanie 3, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a 50 szt.                 z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 16: dot: Zadanie 11, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a 200 szt.               z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź 16: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 17: dot: Zadanie 16, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a 25 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź 17: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 18: dot: Zadanie 18, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową w komplecie z dopakowaną igłą 0,45 x 13 mm, opakowanie a 100 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź 18: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
Pytanie 19: dot: Zadanie 19, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę szczotki 90x45x39 mm?
Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
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